



**Centrum Usługowo Doradcze
Euroregionu Pomerania
w Myśliborzu**



Szanowni Państwo,

Inspektorat ZUS, Centrum Usługowo Doradcze Euroregionu Pomerania w Myśliborzu oraz Północna Izba Gospodarcza zapraszają Państwa na bezpłatne spotkanie informacyjne pt. „**Podleganie ubezpieczeniom społecznym i zdrowotnym**”.

Celem spotkania jest przedstawienie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym i ubezpieczeniu zdrowotnemu oraz ustalanie podstaw wymiaru składek. Zmiany, które weszły w życie z dniem 1 stycznia 2016 regulujące zbieg tytułów do ubezpieczeń. Obowiązki przy zatrudnianiu cudzoziemców. Błędy w wypełnianiu dokumentów zgłoszeniowych, rozliczeniowych i ich korekta.

Spotkanie kierowane jest do przedsiębiorców, pracowników działu kadr, pracowników biur rachunkowych, jednostek samorządów terytorialnych.

Szczegółowy harmonogram spotkania w załączeniu.

Spotkanie poprowadzi Pani Elżbieta Żółkiewicz i Marzena Miszczak – Ekspertki ZUS

Spotkanie odbędzie się **dnia 21 listopada (wtorek) 2017 r. o godzinie 10.00 w Centrum Usługowo- Doradczym Euroregionu Pomerania w Myśliborzu, ul. 1- Maja 19, sala konferencyjna.**

Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa w spotkaniu do 17.11.2017r. na adres e-mail: mysliborz@izba.info Liczba miejsc ograniczona.

Informacje można uzyskać w Północnej Izbie Gospodarczej w Myśliborzu, **tel. 698037863**. Osoba do kontaktu: Anna Dzięcioł oraz w Centrum Usługowo Doradczym Euroregionu Pomerania w Myśliborzu **tel. 957460278**. Osoby do kontaktu: Marta Trzeciak, Wioletta Urban.

Zapraszamy.



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.



**Centrum Usługowo Doradcze
Euroregionu Pomerania
w Myśliborzu**



„Podleganie ubezpieczeniom społecznym i zdrowotnym”

Godzina	Temat zajęć
10.00	Powitanie uczestników i wprowadzenie
10.15	Elżbieta Żółkiewicz - podleganie ubezpieczeniom społecznym i zdrowotnym - zbiegi ubezpieczeń zmiany od 01.01.2016r. - zatrudnianie cudzoziemców i ich ubezpieczenie w ZUS Marzena Miszczak - korekty dokumentów zgłoszeniowych i rozliczeniowych Pytania i dyskusja
12.00	Zakończenie spotkania